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Kære Erfagruppe 

Så er dommergruppen færdige med anden rundes resultater i Erfagruppe 2.0 matchen. Efter denne rundes 

votering har dommergruppen tildelt jer 70 point. Sammenlagt med første rundes point er i oppe på en sam-

let score a 126 point. I ligger således fire point fra denne rundes førergruppe.  

Dommergruppen er meget imponeret over jeres aktivitetsniveau internt i gruppen, og I scorer højest i flere 

af kategorierne. Bl.a. i sammenhængen mellem formål og brug af sociale medier ved virkelig at bruge hin-

anden til at diskutere en masse fagligt relevante spørgsmål og dele materiale med hinanden.  

Også når det gælder nytænkningen og tilpasningen i brugen af Facebook får I høje point, da vi kan se. I er 

begyndt at benytte video- og billeddeling i jeres dialog med hinanden.   

Dommergruppen har også givet jer topkarakter for indtrykket af netværkets styrke, da det er tydeligt at et 

godt og solidt netværk i jeres erfagruppe er med til at give jer det gode udbytte af jeres facebook gruppe. 

Det er en vigtig erfaring i forhold til vores afrapportering af Erfagruppe 2.0 matchen.  

I får også point for det indsendte materiale med mange skærmdump som eksempler på jeres aktiviteter. 

Det er rigtig godt, og dommergruppen er imponeret over, hvordan I opnår så meget faglig læring med me-

diet.   

Der hvor I scorer mindre i denne runde er på formidlingen af forløbet. Der kan selvfølgelig være flere årsa-

ger hertil, og dommergruppen har forståelse for, at de interne processer og principper selvfølgelig skal 

hænge sammen. Men lad os følge op efter sommerferien, som aftalt med Dorte. Her får vi også fulgt op på 

rapporteringsskemaet, som I modtog i forbindelse med anden bedømmelsesrunde og som jeg har vedlagt 

til 3. runde også. 

Vi glæder os til at følge udviklingen og se jeres materiale til næste gang, hvor fristen for det indsendte ma-

teriale er d. 9. september. I vil modtage en reminder 14 dage inden fristen.  

Vedlagt er skemaet for 3. bedømmelsesrunde, hvor I kan se vægtningen til næste gang. Vi har også ved-

lagt bedømmelsesskemaet for 2. runde, så I kan se pointfordelingen for denne runde.  

Venlig hilsen 

Dommergruppen 
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